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Nasz znak: W7/2024/KII 

WNIOSEK 

W sprawie rozwiązania problematyki niebezpiecznego „dzikiego” wyjazdu z działki  
nr 1108/2 w ulicę Spacerową w Kamionkach. 

 

W imieniu mieszkańców oraz swoim własnym proszę o rozwiązanie problematyki 
niebezpiecznego „dzikiego” wyjazdu z działki nr 1108/2 w ulicę Spacerową w Kamionkach. 
Wielu mieszkańców w trakcie budowy ulicy Spacerowej jak i po jej zakończeniu, zgłaszało się 
do mnie a obecnie także do Sołtys Sołectwa Kamionki Stare Pani Katarzyny Walczyk  
z wnioskiem o rozwiązanie problematyki niebezpiecznego „dzikiego” wyjazdu z działki  
nr 1108/2 w ulicę Spacerową w Kamionkach. 

 

Lokalizacja niebezpiecznego wyjazdu z działki nr 1108/2 w ulicę Spacerową w Kamionkach. 

 



W wyniku budowy ulicy Spacerowej w Kamionkach został zmieniony wyjazd z ulicy Na Skraju 
Lasu (z bezpośredniego w ulicę Spacerową w pośredni przez działkę gminą nr 1108/199). 
Wyjazd przez działkę nr 1108/199 jest zgodny z Uchwałą nr XXIV / 320 / 2020 Rady Miasta  
i Gminy Kórnik z dnia 30 września 2020 r w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Kamionkach, w rejonie ulic: Mieczewska, Spacerowa i Leśny Zakątek – do 
granicy z lasem, gmina Kórnik. Obecnie, klienci sklepu „Żabka” jak i korzystający z paczkomatu 
w tej lokalizacji a także część mieszkańców ulicy Na Skraju Lasu wyjeżdża „po staremu” z działki  
nr 1108/2 w ulicę Spacerową w Kamionkach. Warto zauważyć, iż organizacja ruchu dla tego 
terenu stanowiąca część projektu budowlanego budowy ulicy Spacerowej jak i MPZP nie 
przewidują przejazdu przez ścieżkę pieszo-rowerową. Brak zjazdu oraz brak wystarczającej 
nośności ścieżki pieszo rowerowej przyczynią się do jej szybkiej degradacji.  Warto też 
zauważyć, iż „dziki” wyjazd nie ma żadnego oznaczenia znakami drogowymi zarówno 
pionowymi jak i poziomymi, co przyczynia się do spadku bezpieczeństwa dla użytkowników 
ścieżki pieszo-rowerowej. W związku z powyższym proszę o niezwłoczne rozwiązanie 
problematyki niebezpiecznego „dzikiego” wyjazdu z działki nr 1108/2 w ulicę Spacerową  
w Kamionkach. 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.  

 

 Z wyrazami szacunku 

 Jerzy Walczyk 
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